
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2606140

Prodej samostatného RD, 225 m2, Sazená (okres Kladno) - exkluzivně

Prodej dvougeneračního rodinného domu,
225m2, pozemek 800m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 217482 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Sazená (okres Kladno)

Prodej dvougeneračního rodinného domu, 225m2, pozemek
800m2

Koupí tohoto krásného domova vyřešíte jistě potřebu bydlení pro
jednu velkou nebo dvě menší rodiny. Případně se dá druhá bytová
jednotka krásně využít jako ubytování pro hosty. Hlavním vstupem
se dostanete do vyvýšeného hlavního obytného protoru 4+kk
tvořeného kuchyní, obývacím pokojem se vstupem na terasu,
koupelnou, toaletou a třemi pokoji. Po schodech se dále dostanete
dolů do druhé velmi prostorné a útulné bytové jednotky 2+1
(případně 3+kk, případně s možností rozšíření) a další prostory
slouží v současnosti jako fitness, dílna, garáž, které je opět možno
upravit pro další využití. Do spodní bytové jednotky se dá také dostat
právě přes garáž. K odpočinku je k dispozici rozlehlá zahrada s
bazénem. Vytápění je nyní řešeno tuhými palivy, ale je možnost
přepnout na plyn. Výdaje jsou měsíčně 6000,- (3tis teplo, 3tis
elektřina)

Sen o vlastním šťastném a spokojeném domově má každý z nás.
Cesta za jeho splněním je ale mnohdy komplikovaná, plná překážek
a těžkých rozhodnutí. Rozhodli jsme se to změnit. Spojili jsme
zkušenosti a znalosti z realit, financování bydlení a stavění domů,
abychom všem ukázali novou a přímou cestu - jak bydlet se vším
všudy. Bidli

CENA: (za nemovitost) 9 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2606140

Prodej samostatného RD, 225 m2, Sazená (okres Kladno) - exkluzivně

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída E - Nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 800

Plocha teras (m2) 30

Vybavení terasa

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
dálnice
silnice
autobus

Voda vlastní studna
na hranici

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost Supermarket

Stáří objektu 1990

Zastavěná plocha (m2) 195

Plocha parcely (m2) 800

Ostatní Bazén
Garáž

Užitná plocha (m2) 225

Počet bytů - celkem 2

Komunikace neupravená

Poloha objektu samostatný

Plocha bazénu 20

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 4+kk, 2+1

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Karel Veverka
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2606140

Prodej samostatného RD, 225 m2, Sazená (okres Kladno) - exkluzivně

3 / 3


